
4,357

1,770

7,941

2,613

27,843,019.49

6,580,887.06

20,436 49,894

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

539

319

103

23

88

65

40

61

18

14

409

221

48

18

68

52

35

49

14

12

119

46

4

2

19

12

9

16

8

4

36

24

8

1

5

8

2

4

2

1

158

100

29

10

25

20

16

21

3

7

77

41

5

5

14

11

6

7

1

－

19

10

2

－

5

1

2

1

－

－

130

98

55

5

20

13

5

12

4

2

73

59

40

2

9

7

1

6

2

1

16

9

7

－

1

1

－

1

1

－

36

26

8

3

9

3

3

5

1

1

5

4

－

－

1

2

1

－

－

－

934

510

188

47

122

91

62

110

34

19

778

405

130

42

99

77

57

89

30

17

249

65

5

2

31

15

12

42

21

9

111

83

44

3

13

19

4

5

3

1

265

185

73

26

30

26

30

28

5

7

122

60

6

11

18

16

9

11

1

－

31

12

2

－

7

1

2

3

－

－

156

105

58

5

23

14

5

21

4

2

76

61

40

2

10

8

1

6

2

1

23

11

9

－

1

1

－

1

1

－

51

29

9

3

11

3

3

14

1

1

6

4

－

－

1

2

1

－

－

－

1,993,573.82

627,194.35

76,793.48

59,004.24

208,277.59

184,329.59

98,789.45

439,121.68

259,611.06

24,908.51

1,815,167.28

503,057.32

70,194.44

18,695.03

149,357.91

167,735.31

97,074.63

426,515.03

258,999.08

24,561.88

963,184.30

214,093.90

27,222.79

4,075.64

93,992.32

59,563.76

29,239.39

341,909.81

242,775.94

12,180.22

137,225.67

57,414.57

7,276.12

86.00

5,980.41

42,851.86

1,220.18

11,176.34

3,454.34

4,901.81

286,517.58

142,295.67

28,861.24

11,545.50

31,736.90

49,862.22

20,289.81

56,225.28

12,029.68

7,479.85

216,069.74

61,332.95

2,217.36

2,987.89

14,052.55

14,793.84

27,281.31

12,508.44

739.12

－

212,169.99

27,920.23

4,616.93

－

3,595.73

663.63

19,043.94

4,695.16

－

－

178,406.54

124,137.03

6,599.04

40,309.21

58,919.68

16,594.28

1,714.82

12,606.65

611.98

346.63

71,993.92

64,121.46

3,223.13

2,919.17

45,061.88

12,587.28

330.00

3,281.64

466.18

100.12

5,654.71

2,947.85

2,081.94

－

774.91

91.00

－

63.30

63.30

－

98,284.12

55,252.60

1,293.97

37,390.04

13,009.43

2,407.34

1,151.82

9,261.71

82.50

246.51

2,473.79

1,815.12

－

－

73.46

1,508.66

233.00

－

－

－

1,278

1,040

－

－

－

－

－

172

－

－

988

756

－

－

－

－

－

167

－

－

290

284

－

－

－

－

－

5

－

－

1,952

1,181

－

－

－

－

－

286

－

－

1,621

858

－

－

－

－

－

281

－

－

331

323

－

－

－

－

－

5

－

－

2,532

1,604

－

－

－

－

－

377

－

－

2,145

1,231

－

－

－

－

－

367

－

－

387

373

－

－

－

－

－

10

－

－

總 計

花 蓮

花蓮市

新城鄉

吉安鄉

壽豐鄉

秀林鄉

鳳 林

鳳林鎮

光復鄉

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

花蓮縣測量案件
中華民國114年10月

11242-03-02-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

其他 成果圖
建物測量

次測量
建物第一

小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 法院囑託 合計 地籍圖



依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編 。（謄本核發依地政事務所別填報，不需依鄉鎮市區別分列）

3.本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
2.筆(棟)數: 依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。
1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

民國114年11月17日 16:37:05 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

4,357

1,770

7,941

2,613

27,843,019.49

6,580,887.06

20,436 49,894

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

11

18

159

50

46

39

24

6

17

139

42

41

34

22

1

3

57

16

21

12

8

－

1

8

5

2

1

－

1

10

37

10

9

10

8

3

3

29

9

7

9

4

1

－

8

2

2

2

2

5

1

20

8

5

5

2

3

－

8

4

2

2

－

－

－

6

2

2

2

－

2

1

5

1

1

1

2

－

－

1

1

－

－

－

31

26

314

127

80

63

44

17

25

284

111

74

57

42

2

10

142

52

42

32

16

－

1

23

17

4

2

－

6

10

52

19

14

10

9

6

4

51

20

12

11

8

3

－

16

3

2

2

9

14

1

30

16

6

6

2

3

－

9

5

2

2

－

－

－

11

6

2

3

－

11

1

8

3

2

1

2

－

－

2

2

－

－

－

48,253.59

106,348.52

927,257.79

178,749.62

197,834.88

61,405.13

489,268.16

36,809.55

106,144.52

885,594.93

142,999.53

195,206.11

58,403.13

488,986.16

27,519.67

59,433.98

407,180.59

48,456.98

105,433.10

12,455.00

240,835.51

－

2,820.19

68,634.76

66,074.42

413.57

2,146.77

－

846.34

35,869.41

87,996.63

17,765.11

20,568.83

14,758.94

34,903.75

3,748.38

8,020.94

142,228.35

8,864.02

22,972.61

25,221.72

85,170.00

4,695.16

－

179,554.60

1,839.00

45,818.00

3,820.70

128,076.90

11,444.04

204.00

41,662.86

35,750.09

2,628.77

3,002.00

282.00

2,715.34

－

4,590.82

3,456.72

423.10

711.00

－

－

－

2,643.56

185.49

518.00

1,940.07

－

8,728.70

204.00

33,769.81

31,449.21

1,687.67

350.93

282.00

－

－

658.67

658.67

－

－

－

－

－

66

－

－

－

－

－

－

65

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

485

－

－

－

－

－

－

482

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

551

－

－

－

－

－

－

547

－

－

－

－

－

－

4

－

－

－

－

豐濱鄉

萬榮鄉

玉 里

玉里鎮

瑞穗鄉

富里鄉

卓溪鄉

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

花蓮縣測量案件(續)
中華民國114年10月

11242-03-02-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

其他 成果圖
建物測量

次測量
建物第一

小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 法院囑託 合計 地籍圖


