報每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 11242-03-02-2

花蓮縣測量案件

中華民國114年10月

單位:件;筆;棟;平方公尺;張

地政事務所別 (鄉鎮市區別)		合	土地複丈					建物測量					謄本			
		計	小計	分割	合併	鑑界	法院囑託	其他	小計	建物第一 次測量	建基查数性	法院囑託	其他	合計	地籍圖	建物測量成果圖
總計	件	539	409	119	36	158	77	19	130	73	16	36	5	1,278	988	290
	筆(棟)	934	778	249	111	265	122	31	156	76	23	51	6	1,952	1,621	331
	面積(張)	1,993,573.82	1,815,167.28	963,184.30	137,225.67	286,517.58	216,069.74	212,169.99	178,406.54	71,993.92	5,654.71	98,284.12	2,473.79	2,532	2,145	
花 蓮	件	319	221	46	24	100	41	10	98	59	9	26	4	1,040	756	284
	筆(棟)	510	405	65	83	185	60	12	105	61	11	29	4	1,181	858	323
	面積(張)	627,194.35	503,057.32	214,093.90	57,414.57	142,295.67	61,332.95	27,920.23	124,137.03	64,121.46	2,947.85	55,252.60	1,815.12	1,604	1,231	373
	件	103	48	4	8	29	5	2	55	40	7	8	_	_	_	_
花蓮市	筆(棟)	188	130	5	44	73	6	2	58	40	9	9		_	_	_
	面積(張)	76,793.48	70,194.44	27,222.79	7,276.12	28,861.24	2,217.36	4,616.93	6,599.04	3,223.13	2,081.94	1,293.97		_	_	_
	件	23	18	2	1	10	5	_	5	2	_	3	_	_	_	_
新城鄉	筆(棟)	47	42	2	3	26	11	_	5	2	_	3		_	_	_
	面積(張)	59,004.24	18,695.03	4,075.64	86.00	11,545.50	2,987.89	_	40,309.21	2,919.17	_	37,390.04		_		_
	件	88	68	19	5	25	14	5	20	9	1	9	1	_	_	_
吉安鄉	筆(棟)	122	99	31	13	30	18	7	23	10	1	11	1	_	_	_
	面積(張)	208,277.59	149,357.91	93,992.32	5,980.41	31,736.90	14,052.55	3,595.73	58,919.68	45,061.88	774.91	13,009.43	73.46	_	_	_
	件	65	52	12	8	20	11	1	13	7	1	3	2	_	_	_
壽豐鄉	筆(棟)	91	77	15	19	26	16	1	14	8	1	3	2	_	_	_
	面積(張)	184,329.59	167,735.31	59,563.76	42,851.86	49,862.22	14,793.84	663.63	16,594.28	12,587.28	91.00	2,407.34	1,508.66	_	_	_
	件	40	35	9	2	16	6	2	5	1	_	3	1	_	_	_
秀林鄉	筆(棟)	62	57	12	4	30	9	2	5	1	_	3	1	_	_	
	面積(張)	98,789.45	97,074.63	29,239.39	1,220.18	20,289.81	27,281.31	19,043.94	1,714.82	330.00	_	1,151.82	233.00	_	_	_
	件	61	49	16	4	21	7	1	12	6	1	5		172	167	5
鳳 林	筆(棟)	110	89	42	5	28	11	3	21	6	1	14		286	281	5
	面積(張)	439,121.68	426,515.03	341,909.81	11,176.34	56,225.28	12,508.44	4,695.16	12,606.65	3,281.64	63.30	9,261.71		377	367	10
鳳林鎮	件	18	14	8	2	3	1	_	4	2	1	1	_	_	_	
	筆(棟)	34	30	21	3	5	1		4	2	1	1			_	
	面積(張)	259,611.06	258,999.08	242,775.94	3,454.34	12,029.68	739.12	_	611.98	466.18	63.30	82.50	_	_	_	
	件	14	12	4	1	7			2	1	_	1			_	
光復鄉	筆(棟)	19	17	9	1	7	_	_	2	1	_	1	_	_	_	
	面積(張)	24,908.51	24,561.88	12,180.22	4,901.81	7,479.85			346.63	100.12	_	246.51				

本年累計辦理土地複丈案件:件數 本年累計辦理建物測量案件:件數

4,357 件;土地筆數: 7,941 筆;面積: 1,770 件;建物棟數:

27,843,019.49 平方公尺。

本年累計核發謄本:件數

2,613 筆;面積:

6,580,887.06 平方公尺。

備 註

件;張數:49,894 張。

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 11242-03-02-2

花蓮縣測量案件(續)

中華民國114年10月

單位:件;筆;楝;平方公尺;張

民國114年11月17日 16:37:05 印製

地政事務所別 (鄉鎮市區別)		合	土地複丈					建物測量					謄本			
		計	小計	分割	合併	鑑界	法院囑託	其他	小計	建物第一 次測量	建物門牌 基地 建数 基 及 失	法院囑託	其他	合計	地籍圖	建物測量 成果圖
豐濱鄉	件	11	6	1	_	1	3	1	5	3	_	2	_	_	_	_
	筆(棟)	31	17	2	_	6	6	3	14	1 3	_	11	_	_	_	_
	面積(張)	48,253.59	36,809.55	27,519.67	_	846.34	3,748.38	4,695.16	11,444.04	2,715.34	_	8,728.70	_	_	_	_
	件	18	17	3	1	10	3	_	1	_	_	1	_	_	_	_
萬榮鄉	筆(棟)	26	25	10	1	10	4	_	1	_	_	1	_	_	_	_
	面積(張)	106,348.52	106,144.52	59,433.98	2,820.19	35,869.41	8,020.94	_	204.00	_	_	204.00	_	_	_	_
	件	159	139	57	8	37	29	8	20) 8	6	5	1	66	65	
玉 里	筆(棟)	314	284	142	23	52	51	16	30	1	11	8	2	485	482	2
	面積(張)	927,257.79	885,594.93	407,180.59	68,634.76	87,996.63	142,228.35	179,554.60	41,662.86	4,590.82	2,643.56	33,769.81	658.67	551	547	,
	件	50	42	16	5	10	9	2	8	4	2	1	1	_	_	_
玉里鎮	筆(棟)	127	111	52	17	19	20	3	16	5	6	3	2	_	_	_
	面積(張)	178,749.62	142,999.53	48,456.98	66,074.42	17,765.11	8,864.02	1,839.00	35,750.09	3,456.72	185.49	31,449.21	658.67	_	_	_
	件	46	41	21	2	9	7	2	5	2	2	1	_	_	_	_
瑞穗鄉	筆(棟)	80	74	42	4	14	12	2	ϵ	5 2	2	2	_	_	_	_
	面積(張)	197,834.88	195,206.11	105,433.10	413.57	20,568.83	22,972.61	45,818.00	2,628.77	423.10	518.00	1,687.67	_	_	_	_
	件	39	34	12	1	10	9	2	5	2	2	1	_	_	_	_
富里鄉	筆(棟)	63	57	32	2	10	11	2	ϵ	2	3	1	_	_	_	_
	面積(張)	61,405.13	58,403.13	12,455.00	2,146.77	14,758.94	25,221.72	3,820.70	3,002.00	711.00	1,940.07	350.93	_	_	_	_
	件	24	22	8	_	8	4	2	2	_	_	2	_	_	_	_
卓溪鄉	筆(棟)	44	42	16	_	9	8	9	2	_	_	2	_	_	_	_
	面積(張)	489,268.16	488,986.16	240,835.51	_	34,903.75	85,170.00	128,076.90	282.00	_	_	282.00	_	_	_	_

本年累計辦理土地複丈案件:件數

4,357 件;土地筆數:

7,941 筆;面積:

27,843,019.49 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件:件數

1,770 件;建物棟數: 2,613 筆;面積:

6,580,887.06 平方公尺。

本年累計核發謄本:件數 件;張數:49,894

備 註

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編。 (謄本核發依地政事務所別填報,不需依鄉鎮市區別分列)

填表說明:1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

2. 筆(棟)數:依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。 3. 本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份送主計處(室),1份自存外,應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。